
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 134 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Taunusstein 7 14:0 38:4 77:11 487:181
2 TC Niedernhausen 7 11:3 32:10 66:27 423:290
3 TC Oestrich-Winkel 7 11:3 30:12 67:32 461:318
4 MSG Taunusstein III 7 6:8 19:23 40:49 325:369
5 MSG BW Hattenheim/Schlangen. 7 6:8 17:25 36:54 312:383
6 GW Idstein II 7 3:11 12:30 32:63 302:424
7 MSG Taunusstein II 7 3:11 12:30 29:63 294:424
8 RW Eltville II 7 2:12 8:34 23:71 247:462

Spielleiter
Dora Andres, ,
Tel: 06123 793579 / eMail: tk62_jugendwart@yahoo.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 04.05.2018 16:00

16:00
16:00

TC Oestrich-Winkel
MSG Taunusstein
MSG Taunusstein II

GW Idstein II
TC Niedernhausen
MSG Taunusstein III

5:1
5:1
1:5

Fr. 11.05.2018 16:00 MSG BW Hattenheim/Schlange… RW Eltville II 6:0
Fr. 25.05.2018 16:00

16:00
16:00
16:00

MSG Taunusstein III
MSG Taunusstein II
RW Eltville II
MSG BW Hattenheim/Schlange…

MSG Taunusstein
TC Oestrich-Winkel
GW Idstein II
TC Niedernhausen

1:5
2:4
2:4
0:6

Fr. 08.06.2018 16:00
16:00
16:00
16:00

MSG Taunusstein II
TC Niedernhausen
GW Idstein II
RW Eltville II

MSG Taunusstein
TC Oestrich-Winkel
MSG BW Hattenheim/Schlange…
MSG Taunusstein III

0:6
3:3
2:4
2:4

Fr.
 

15.06.2018
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG Taunusstein
Spielort: TC Wehen
MSG Taunusstein III
TC Niedernhausen
TC Oestrich-Winkel

MSG BW Hattenheim/Schlange…
 
GW Idstein II
MSG Taunusstein II
RW Eltville II

6:0
 

3:3
6:0
6:0

Fr. 10.08.2018 16:00
16:00
16:00
16:00

RW Eltville II
MSG Taunusstein III
GW Idstein II
MSG BW Hattenheim/Schlange…

MSG Taunusstein
TC Oestrich-Winkel
TC Niedernhausen
MSG Taunusstein II

0:6
1:5
0:6
3:3

Fr. 17.08.2018 16:00
16:00
 
16:00
16:00
 

TC Oestrich-Winkel
MSG Taunusstein
Spielort: TC Wehen
TC Niedernhausen
MSG Taunusstein II
Spielort: TC Wehen

MSG BW Hattenheim/Schlange…
GW Idstein II
 
MSG Taunusstein III
RW Eltville II
 

5:1
6:0
 

4:2
2:4
 

Fr.
 

24.08.2018
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

MSG Taunusstein
Spielort: TC Wehen
GW Idstein II
MSG BW Hattenheim/Schlange…
TC Niedernhausen

TC Oestrich-Winkel
 
MSG Taunusstein II
MSG Taunusstein III
RW Eltville II

4:2
 

2:4
3:3
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 07:53 | Seite 1


